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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 17 Женщины, 100m Брасс Открытые
02.11.2016 - 14:54 Результаты
РО 1:09.63 ДУНАЕВА Карина Сормово-ЦСП Волгоград 15.12.2015
ЮРО 1:09.63 ДУНАЕВА Карина Сормово-ЦСП Волгоград 15.12.2015

Норматив МСМК 14 +: 1:06.06  /  Норматив МС 12 +: 1:12.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:16.50  /  Норматив I разряд : 1:21.50  /
Норматив II разряд : 1:30.00  /  Норматив III разряд : 1:42.00  /  Норматив I юн. разряд : 2:06.50  /  Норматив II юн. разряд : 2:16.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:37.50

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2001 - 2002

1. ГОНЧАРОВА Нина 01 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:17.27 1 525,00
2. ВАСИНА Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:18.26 1 505,00
3. ДУНАЕВА Яна 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:19.23 1 487,00
4. ГЛИОЖЕРИС Дарья 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:19.47 1 483,00
5. ПАВЛИКОВА Александра 02 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:20.12 1 471,00
6. КИСЛИЦЫНА Алина 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:20.48 1 -
7. ГОРЕЛОВА Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:21.96 2 -
8. ИЧКОВА Анастасия 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:22.13 2 -
9. БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 02 2 Бор-1 1:22.32 2 434,00

10. СЫЧЕВА Диана 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:22.35 2 -
11. АКИМКИНА Варвара 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:22.56 2 430,00
12. ПОТЕХИНА Татьяна 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:22.99 2 -
13. АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:23.80 2 -
14. ШЕМАРОВА Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:24.80 2 397,00
15. РУБЦОВА Полина 02 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:24.95 2 -
16. НЕВИНСКАЯ Наталья 01 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:25.02 2 -
17. РАКОВА Юлия 01 2 Бор-1 1:25.60 2 386,00
18. ПОПОВА Алина 02 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:27.07 2 367,00
19. ВОРОБЬЕВА Ксения 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:32.23 3 309,00
20. ИВАНОВА Анастасия 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:33.80 3 -
21. ПРЯДИЛЬНИКОВА Валерия02 ФОК "Волга" Воротынец 1:35.06 3 282,00

Год рождения 2003 - 2004

1. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:15.11 кмс 572,00
2. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 1 Бор-1 1:15.18 кмс 570,00
3. ЕЛАНКОВА Дарья 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:17.74 1 516,00
4. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:21.67 2 -
5. ПЛАТОНОВА Ангелина 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:22.00 2 439,00
6. МУРАВЬЕВА Татьяна 04 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:22.80 2 427,00
7. КАБИНА Анастасия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:23.45 2 -
8. ШЕМЯКИНА Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:23.50 2 416,00
9. СВЕТЦОВА Кристина 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:26.51 2 374,00

10. КРАСНОВА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:26.62 2 -
11. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 1 Бор-1 1:26.73 2 371,00
12. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита04 2 Бор-1 1:27.20 2 365,00
13. КУРБАТОВА Екатерина 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:27.34 2 -
14. КРАСНОВА Анастасия 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:28.80 2 -
15. МУРАВЛЕВА Марина 03 3 ЦСКА Москва 1:29.50 2 338,00
16. ПРАСЛОВА Юлия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:29.73 2 -
17. ВЫЗУЛИНА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:30.51 3 327,00
18. ИЛЬИЧЁВА Дарья 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:32.93 3 -
19. КУЗНЕЦОВА Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:34.83 3 -
20. БАРАШКОВА Анастасия 04 3 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:35.05 3 282,00
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 17, Женщины, 100m Брасс

Открытые

1. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:15.11 кмс 572,00
2. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 1 Бор-1 1:15.18 кмс 570,00
3. ГОНЧАРОВА Нина 01 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:17.27 1 525,00
4. ЕЛАНКОВА Дарья 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:17.74 1 516,00
5. ВАСИНА Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:18.26 1 505,00
6. ДУНАЕВА Яна 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:19.23 1 487,00
7. ГЛИОЖЕРИС Дарья 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:19.47 1 483,00
8. ПАВЛИКОВА Александра 02 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:20.12 1 471,00
9. КИСЛИЦЫНА Алина 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:20.48 1 -

10. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:21.67 2 -
11. ГОРЕЛОВА Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:21.96 2 -
12. ПЛАТОНОВА Ангелина 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:22.00 2 439,00
13. ИЧКОВА Анастасия 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:22.13 2 -
14. БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 02 2 Бор-1 1:22.32 2 434,00
15. СЫЧЕВА Диана 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:22.35 2 -
16. АКИМКИНА Варвара 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:22.56 2 430,00
17. МУРАВЬЕВА Татьяна 04 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:22.80 2 427,00
18. ПОТЕХИНА Татьяна 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:22.99 2 -
19. КАБИНА Анастасия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:23.45 2 -
20. ШЕМЯКИНА Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:23.50 2 416,00
21. АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:23.80 2 -
22. ШЕМАРОВА Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:24.80 2 397,00
23. РУБЦОВА Полина 02 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:24.95 2 -
24. НЕВИНСКАЯ Наталья 01 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:25.02 2 -
25. РАКОВА Юлия 01 2 Бор-1 1:25.60 2 386,00
26. СВЕТЦОВА Кристина 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:26.51 2 374,00
27. КРАСНОВА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:26.62 2 -
28. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 1 Бор-1 1:26.73 2 371,00
29. ПОПОВА Алина 02 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:27.07 2 367,00
30. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита04 2 Бор-1 1:27.20 2 365,00
31. КУРБАТОВА Екатерина 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:27.34 2 -
32. КРАСНОВА Анастасия 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:28.80 2 -
33. МУРАВЛЕВА Марина 03 3 ЦСКА Москва 1:29.50 2 338,00
34. ПРАСЛОВА Юлия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:29.73 2 -
35. ВЫЗУЛИНА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:30.51 3 327,00
36. ВОРОБЬЕВА Ксения 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:32.23 3 309,00
37. ИЛЬИЧЁВА Дарья 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:32.93 3 -
38. ИВАНОВА Анастасия 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:33.80 3 -
39. КУЗНЕЦОВА Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:34.83 3 -
40. БАРАШКОВА Анастасия 04 3 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:35.05 3 282,00
41. ПРЯДИЛЬНИКОВА Валерия02 ФОК "Волга" Воротынец 1:35.06 3 282,00

DNS ВЕЧКАНОВА Арина 05 3 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" -

EXH САЛИНА Любовь 00 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:18.23 1 -
EXH ФИЛАТОВА Анастасия 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:29.40 2 -


